ATEN

ATEN 2-poorts VGA-schakelaar

Merk : ATEN

Artikelcode: VS291-AT-G

Productnaam : 2-poorts VGA-schakelaar

- Geeft de video-uitvoer van twee computers op een enkele monitor of projector weer
- Computerkeuze via een drukknopschakelaar
- Elektronisch schakelen voor een grotere betrouwbaarheid en duurzaamheid
- Eenvoudige installatie: geen software vereist
- Overdracht over lange afstanden: tot 10m

- Video met hoge resoluties: tot 1920 x 1440

- Compatibel met DDC, DDC2, DDC2B

- Ondersteunt VGA, XGA. SVGA, UXGA en Multisync-monitoren
- Ondersteunde besturingssystemen: Windows 2000, Windows XP, Linux, Mac en Sun
1920x1440, 150 MHz, 2x VGA, 120x65.2x44 mm

ATEN 2-poorts VGA-schakelaar:

De VS291 is een videoschakelaar met 2 poorten. Hiermee kunnen 2 verschillende computers hun video-
uitvoer op een enkele monitor weergeven. Daarom hoeven gebruikers niet voor elke computer een extra

monitor te kopen.

Poorten & interfaces
Aansluiting video *

VGA (D-Sub)poort(en)

VGA (D-Sub) invoer ports

VGA (D-Sub) uitgang ports
Aansluiting voor netstroomadapter

Kenmerken

Materiaal

Kleur van het product
Maximale refresh snelheid
Maximale afstand

Ondersteunde grafische resoluties

LED-indicatoren

Bandbreedte

Maximum resolutie
Synchronisatie ingangsimpedantie
Output impedance

Energie
Stroomverbruik (typisch)

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

VGA

“ B N oW

Metaal, Kunststof
Zilver
60 Hz
10 m

640 x 480 (VGA), 800 x 600 (SVGA),
1024 x 768 (XGA), 1600 x 1200
(UXGA), 1920 x 1440

v
150 MHz
1920 x 1440 Pixels
75 Ohm
75 Ohm

0,82wW

65,2 mm
120 mm
44 mm
220 g

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking

Aantal per verpakking
Inclusief AC-adapter

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)
Luchtvochtigheid bij opslag

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

Netto gewicht kartonnen doos

59 mm
239 mm
160 mm
360 g

1 stuk(s)
v

0-50°C
-20-60 °C

0 - 80 procent

0 - 80 procent

85176990
315 mm

490 mm
338 mm

7.9 kg

20 stuk(s)
4,4 kg
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